Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Campus Palmeira das Missões
Núcleo de Apoio Pedagógico – PM

EDITAL Nº 02 DE 21 DE FEVEREIRO DE 2020

RETIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA

MONITORIA SUBSIDIADA DA UFSM

CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES – Edital 01/2020

A Direção do Campus de Palmeira das Missões, em conjunto com o Núcleo
de Apoio Pedagógico, torna público a retificação do Edital 01/202 - Processo seletivo
para  BOLSA DE MONITORIA SUBSIDIADA, publicado em  05/02/2020, conforme
descrito a seguir:

Onde se lê: 5.2 Comprovante de matrícula e histórico escolar atualizado;

Leia-se: 5.2 Comprovante de solicitação de matrícula e histórico escolar atualizado;

As demais informações permanecem inalteradas.

Palmeira das Missões 21 de fevereiro de 2020.

        Adriano Lago          Nelson Girardi Neto
Vice-diretor do campus                     Chefe do Núcleo de Apoio Pedagógico

_________________________________________________________________________________________________________
Universidade Federal de Santa Maria, Campus de Palmeira das Missões

Fone: (55) 3742-8817. Fax: (55) 3742-8820
Endereço: Av. Independência, 3751, Caixa Postal 511, CEP: 98.300-000 – Palmeira das Missões-RS.

Endereço eletrônico: http://www.nappm@ufsm.br

	Núcleo de Apoio Pedagógico – PM
	Núcleo de Apoio Pedagógico – PM
	EDITAL Nº 02 DE 21 DE FEVEREIRO DE 2020
	RETIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA
	MONITORIA SUBSIDIADA DA UFSM
	CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES – Edital 01/2020